



Till våra annonskunder:

SKÄRGÅRDSBOKEN 2023 – alla sommarens skärgårdsresor i fickformat

Skärgårdens Trafikantförening ger återigen ut den populära SKÄRGÅRDSBOKEN med en fullständig sommarturlista för all reguljär båttrafik i såväl Stockholms skärgård som Mälaren. Skärgårdsboken gavs ut under namnet "Sommarturlista" åren 1964-1973 och som "Skärgårdsboken" sedan 1974.

Årets bok har tema marin konst samt jubileum då föreningen firar 60 år i år. Som vanligt innehåller boken artikel om skärgårdsbåtarna och den populära fartygsförteckningen, utflyktsmål, skärgårdshandlare, kartor med linjemarkeringar, bryggförteckning och annan information om skärgården och Mälaren. Skärgårdsboken är även årsbok för enskilda medlemmar i Skärgårdens trafikantförening samt anslutna föreningar, organisationer och företag.

Den framställs som vanligt med turlistor och information från Waxholmsbolaget, Strömma kanalbolaget och andra berörda trafikföretag och rederier.

Det är numera den enda samlade och **tryckta** sommarturlistan för all reguljär båttrafik i Stockholms skärgård och Mälaren och därtill den enda trycksak som många av tabellerna publiceras i.

Tack vare stort ideellt redaktionsarbete erbjuds ett lågt annonspris:

- 1.100 kr för helsida, sv/v
- 750 kr för halvsida, sv/v
- 1.500 kr för sista omslagssidan i färg

Eftersom efterfrågan på annonsplatser ofta är större än annonsutrymmet och många har flerårsbokade platser ber vi er att så snart som möjligt och senast till den 12 maj inkomma med bekräftelse eller nybeställning per mejl till Skärgårdens Trafikantförening: info@skargardstrafikanten.se.

För flerårsannonser utgår vi i annat fall från att den stående annonsen skall gälla även i år.

Skärgårdsboken 2023 planeras säljas genom turistbyråer, på Strömkajen, i kiosker, hos rederier samt genom bokhandeln. SIKO m.fl. skärgårdsorganisationer ser också till att boken finns tillgänglig på öarna i Stockholms skärgård.

Ambitionen är att boken ska vara tryckt till Skärgårdsbåtens dag den 8 juni och samma vecka distribueras per post till medlemmar och annonsörer.

Annonser faktureras först efter det att boken är tryckt och distribuerad.

Vi tackar på förhand för visat intresse.

Med vänlig hälsning från redaktionskommittén

Lars Nyberg
föreningsordförande

Nilla Söderqvist
styrelseledamot och redaktör
070-797 17 36

